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
Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Советская, 40, центр, 1 
эт., угловая, косм. ремонт, натяж. пото-
лок, идеально под офис, рядом вся ин-
фраструктура, 2500 т.р. Тел. 8-914-022-
39-32, 8-914-623-16-38.

1-комн. кв., ул. Уссурийская, 2, 
Моховая, 2 эт., 33,3 кв.м, солн., 
новострой, АН РосКамВосток. 

Тел. 8-914-628-44-44.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 29, Го-
ризонт-С., брежн., 31кв. м, кухня 6 кв.м, 
5 эт., ремонт хор., косм., все заменено, 
и все рядом, ост., шк. №34, д/с 6, 2600 
т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 1 
эт., 39 кв.м, улучшен., с ремонтом, на-
тяжн. потолки, сантех., ванная под ключ, 
с мебелью, без торга, 2900 т.р. Тел. 
8-962-290-28-01.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 
Горизонт, 2 эт., улучшен., 36 кв.м, косм., 
счетчики, окна ПВХ, шкаф-купе, все ря-
дом, вид, 2700 т.р. Тел. 48-11-01.

1-комн. кв., ул. Чубарова, 5/3, за бас-
сейном, 2 эт., середина, МГС, 35,9 кв.м, 
с/у под ключ, сантех. заменена, пл. 
окна, балкон, м/к двери, очень теплая, 
сухая. Тел. 8-963-832-68-37.

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв. Тел. 34-11-44.

2-комн. кв. в 4-х кв. доме, ул. Мишен-
ная, 4, 39 кв.м, с земельным уч. 6 сот., 
все остается, СВ-Недвижимость. Тел. 
8-914-622-38-50.

2-комн. кв., 10 км, улучшен., 3 эт., пл. 
окна, в обычном сост. Тел. 477-204.

2-комн. кв., 8 км, брежневка, вагончик, 
комн. разд., солнечная, пл. окна, в обыч-
ном сост. Тел. 477-204.

2-комн. кв., АЗС, 47 кв.м, 
ремонт, мебель остается, 

реальному покупателю торг, 
3100 т.р. 

Тел. 8-914-783-79-22.

2-комн. кв., АЗС, пл. окна, деревян-
ный балкон, на полу линолеум, кварти-
ра с рем., туалет и ванная совместная 
под ремонт, вх. сейф. дверь, 45,6 кв.м.,  
АН «Проспект Недвижимость». Тел. 22-
71-77, 34-66-44.

2-комн. кв., БРС, 3, 1 эт., обычн. сост., 
окна заменены, новая сантех., в соб-
ствен. менее 3-х лет, без посредников, 
фото на авито. Тел. 8-924-792-54-18, 
22-86-89.

2-комн. кв., БРС, 7, Дачная, 5 эт., окна 
и балкон пласт., с/у кафель, ламинат, 
натяж. потолки, подходит ипотека, до-
ступная цена. Тел. 8-909-836-33-32.

2-комн. кв., Вилючинск, срочно, в свя-
зи с отъездом. Тел. 8-924-686-72-93, 
8-914-782-29-50.

2-комн. кв., г. Вилючинск, м/р-н Цент-
ральный, 2 эт., не угловая, хор. ремонт, 
интернет, телефон, цена договорная. 
Тел. 8-909-830-47-84.

2-комн. кв., Елизово, п. Вулканный, ул. 
Центральная, 18, 2 эт., 42 кв.м, жилое 
сост., счетчики воды, окна ПВХ, кухня 7 
кв.м, сантех., или поменяю на равноцен-
ную в Елизово, с доплатой. Тел. 48-11-01.

2-комн. кв., КП, 3 эт., раздельные, ря-
дом с дорогой, или поменяю на р-н 4-6 
км, частный дом, рядом с дорогой. Тел. 
8-924-696-62-69.

2-комн. кв., Моховая, 1 эт., солн. сто-
рона, старый дом, 2500 т.р. Тел. 8-914-
788-30-22.

2-комн. кв., п. Геологи, Сероглазка, вся 
солн., 2 эт., пласт. окна, ч/ремонт, все 
рядом, 2500 т.р. Тел. 8-909-835-22-34.

2-комн. кв., п. Заозерный, ул. Новая, 
2/1, 47 кв.м, без ремонта, 1900 т.р. Тел. 
481-200, 440-900.

2-комн. кв., п. Мутной, женский мона-
стырь, 43,2 кв.м, теплая, сухая, 1500 т.р. 
Тел. 8-914-627-46-52.

2-комн. кв., п. Октябрьский, 350 т.р. 
Тел. 8-909-832-17-64.

2-комн. кв., пгт «Жемчужный», курорт 
«Озеро Шира», 50/30/8,8 кв.м, окна, 
балкон пласт., сейф. дверь, сантех. за-
менена, кафель. Тел. 8-962-216-60-80.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 15/2, 
второй дом за «Ретро», рядом шк., д/с. 
Тел. 8-909-830-41-27, 8-984-167-06-20.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 18, 3 эт., 
44 кв.м, евроремонт, ванная под ключ, 
в р-не развитая инфраструктура, 3500 
т.р. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 20, 2 эт., 
44 кв.м, евроремонт, ванная под ключ, 
в р-не развитая инфраструктура, 3500 
т.р. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 7/3, 45 
кв.м, 3 эт., хороший ремонт, солнечная, 
2800 т. р. Тел. 486-144, 8-962-216-75-94.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 7/3, 
удобная перепланир., солнечная, 
без ремонта, сост. жил., 2850 т.р. Тел. 
450-520.

2-комн. кв., пр. К. Маркса, 50 кв.м,  4 эт., 
пл. окна, сейф. дверь, ванная кафель, 
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

3-комн. кв., с. Апача, Усть-Большерец-
кий р-н, 4 эт., ч/ремонт, 320 т.р. Тел. 
8-963-831-35-05.

3-комн. кв., С.-Восток верхний, 4 эт., 
середина, капит., свежий рем., встро-
енная мебель, остается все. Тел. 8-909-
835-22-34.

3-комн. кв., СРВ, 2 эт., сухая, солн., бал-
кон, рядом шк. №2. Тел. 8-924-794-84-42.

3-комн. кв., ул. А. Курчатова, 3, Гори-
зонт-Юг, улучшен. пл.,  S-70 кв.м, кухня - 
9, 1 эт., деревянные стеклопакеты, обыч-
ное сост., 3650 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

3-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
20, 58,6 кв.м, брежн., 2 

эт., серед., теплая, сухая, 
балкон, ванная под ключ, 

хор. капремонт, рядом 
д/с, шк., госучреждения, 
продажа от собственника, 
без посредников, 4100 т.р. 

Тел. 8-914-782-84-10.

3-комн. кв., ул. Автомобилистов, 20, 
МГС, 58 кв.м, 2 эт., ремонт, пл. окна, 
м/к двери, ламинат, ванная под ключ, 
кафель. Тел. 477-204.

3-комн. кв., ул. Ак. Королева, 11, 4 эт., 
61 кв.м, с/у совмещ. в кафеле, сделана 
перепланир., большая ванная комн. в ка-
феле, вход на кухню через зал, вх. сейф. 
дверь, м/к двери. Тел. 8-909-836-33-32.

3-комн. кв., ул. Бийская, 6, хрущ., 4 эт., 
серед., пластик окна, балкон, обычн. 
сост., 3100 т.р. Тел. 318-118.

3-комн. кв., ул. Бохняка, 2, 3/4 эт., хор. 
рем., узакон. перепланир., 4700 т.р., 
торг. Тел. 8-924-894-34-18.

3-комн. кв., ул. Давыдова, 5, 58 
кв.м, окна ПВХ, натяж. потолок, ван-
ная под ключ, ремонт. Тел. 481-200, 
440-900.

3-комн. кв., ул. Дальневосточная, 36, 
С.-Восток, 2 эт., S-79,1 кв.м., пл. окна, 
трубы и сантех. заменены, очень теплая, 
солнечная и сухая, жил. сост., АН «Про-
спект Недвижимость». Тел. 345-444.

3-комн. кв., ул. Заводская, 17, СРВ, 1 
эт., 59,5 кв.м, солн., косм. ремонт, ч/
мебель, АН РосКамВосток. Тел. 8-914-
628-44-44.

3-комн. кв., ул. Звездная, 12/1, очень 
красивый ремонт, супер люкс, S-70 кв.м, 
кухня-столовая - 10, евроотделка, 3 бал-
кона, 3 эт., мебель люкс, встроенная, 
8500 т.р., торг. Тел. 8-914-787-71-11.

3-комн. кв., ул. Звездная, 30, Гори-
зонт, брежн., 1 эт., пласт. окна, ванная 
под ключ, фото на Авито, возможна 
ипотека, 3600 т.р. Тел. 310-195.

3-комн. кв., ул. Карбышева, 3, 5/5, 67 
кв.м, улучшен., большая лоджия, бал-
кон, косм. хор. рем., натяжн. потоки, 
ГВС и ХВС заменены, 5100 т.р. Тел. 
8-961-960-22-30.

3-комн. кв., ул. Кирдищева, 2, 62 в.м, 
5 эт., окна и балкон заменены, сантех. 
и радиаторы новые, ванная под ключ, 
косм. ремонт, или поменяю на 1-комн. 
кв., р-н БАМ. Тел. 481-200, 440-900.

3-комн. кв., ул. Красная сопка, 42, 
у а/о, 3 эт., 67/46,9/6,8, большая ста-
линка, ГВС, чистая, вид на бухту, 3000 
т.р. ЛЕДА-недвижимость. КАППРИ. Тел. 
48-14-18.

3-комн. кв., ул. Красная сопка, 44, 2 эт., 
брежн., комн. разд., окна и балкон пл., 
сантех. заменена, с/у совмещен - ка-
фель, м/к двери, сейф. дверь, остается 
частично мебель и быт. тех., косм. рем., 
АБСОЛЮТ-недвижимость, КАППРИ. 
Тел. 8-962-290-98-99, 222-100.

3-комн. кв., ул. Курчатова, 3, кв. 26, 
Горизонт, высокий 1 эт., жилая, сухая, 
норм. сост., рассмотрю варианты. Тел. 
8-914-022-34-64, 8-914-623-86-58.

3-комн. кв., ул. Ларина, 11, верх С.-
Восток, сер., 4 эт., полный ремонт, все 
под ключ, встроенная мебель, фото 
на авито. Тел. 8-909-835-22-34.

3-комн. кв., ул. Ларина, 17, 5 эт., 73 
кв.м, заходи и живи, вся инфраструкту-
ра, 7500 т.р., торг. Тел. 8-914-785-70-36, 
8-914-785-70-42.

3-комн. кв., ул. Ларина, 27, Елизово, 5 
эт., новая, ГВС, пл. стеклопакеты, сол-
нечная, S-62,5 кв.м, 2600 т.р., торг, АН 
«Проспект Недвижимость». Тел. 22-71-
77, 34-66-44.

3-комн. кв., ул. Ларина, 31, С.-Восток, 
S-61, кухня - 8, балкон + кап. мостик, 
высокий 1 эт., ванная и туалет кафель, 
5200 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

3-комн. кв., ул. Ленинградская, 65/1, 
62 кв.м, брежн., комн. разд., 4 эт., окна 
и балкон заменены, ванная пласт., сан-
тех. заменена, косм. ремонт, 4000 т.р. 
Тел. 481-200, 440-900.

3-комн. кв., ул. Ленинградская, 65/1, 
КП, 4 эт., 62 кв.м, комн. раздельные, 
пласт. стеклопакеты, удобное располо-
жение дома. Тел. 477-204.

3-комн. кв., ул. Ленинградская, 83, 
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

Тел. 8-914-789-39-00.

квартиру посуточно, 
понедельно, р-н БАМ, 

от 1500 руб. 
Тел. 8-924-696-62-27.

квартиру посуточно, 
понедельно, р-н Горизонт. 

Тел. 8-924-696-62-27.

квартиру, посуточно, по часам, поне-
дельно, недорого. Тел. 8-962-282-29-42, 
8-964-167-61-24, 25-94-33.

квартиру, посуточно, 
понедельно. 

Тел. 8-924-892-24-42.

квартиру, посуточно, Силуэт. 
Тел. 8-900-435-80-90.

посуточно, 5 км, от 1500 руб. 
Тел. 8-924-792-64-18.

посуточно, 
5zvezdpk.ru 

Тел. 32-99-88.

посуточно, 
люкс, С.-Восток. 

Тел. 310-335, 8-900-437-
18-23.

посуточно, отчетность. Тел. 8-914-785-
33-36.

посуточно, по часам, отчетность. 
Тел. 32-52-52.

посуточно, понедельно, АЗС. 
Тел. 316-301.

посуточно. Тел. 8-962-282-98-98.

спальные места, 300 руб./сутки, оди-
ноким мужчинам. Тел. 8-924-783-14-40.

КВАРТИРЫ

1,5-комн. кв., Г.-Север, хор. сост., 3 эт., 
мебель, быт. техника, солн., вся инфра-
структура в шаговой доступности, каб. 
TV, 23 т.р., помесячно. Тел. 8-900-436-
87-55, 8-961-961-30-65 (посредник).

1,5-комн. кв., ул. Ларина, 11, 4 эт., с ме-
белью, быт. тех., на длит. срок, 22 т.р. + 
свет. Тел. 8-900-439-47-39.

1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв. с евроремон-
том, помесячно, длительно. Тел. 456-
870, 8-924-688-56-40.

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв., от КП до 10 км, 
помесячно, длительно. Тел. 456-870, 
8-924-688-56-40.

1-комн. кв. на БАМе, комнату в Серо-
глазке, без посредников. Тел. 8-900-
435-82-11.

1-комн. кв., 18 т.р., комнаты 8 т.р., есть 
все. Тел. 45-25-25.

1-комн. кв., 4 км, все есть. Тел. 8-924-
781-70-75.

1-комн. кв., 4 км, ремонт, полностью 
укомплектована, ухоженная, длит., оди-
нокому славянину, без в/п, без посред-
ников, 20 т.р. + счетчики. Тел. 8-924-
685-27-10.

1-комн. кв., АЗС, 23 т.р., 1-комн. кв., 
5 км, 20 т.р., 1,5-комн. кв., Горизонт, 
люкс, 23 т.р., 2-комн. кв., АЗС, Силуэт. 
Тел. 23-29-92, 8-900-436-87-55, 8-961-
961-30-65.

1-комн. кв., длит., или 2-комн., комнату. 
Тел. 8-961-969-78-60.

1-комн. кв., Звездная, для жилья все 
есть. Тел. 8-961-967-36-97.

1-комн. кв., Коммунпроект, евроремонт, 
меблиров. с быт. тех., есть место для а/м, 
на любой срок. Тел. 8-924-695-29-90.

1-комн. кв., Коммунпроект, красная ли-
ния, ост. 50 м, все есть, 20 т.р. + свет. 
Тел. 8-900-435-65-15.

1-комн. кв., люкс, у фонтана, мебель, 
евроремонт. Тел. 8-914-621-42-29.

1-комн. кв., п. Завойко, ул. П. Ильичева, 
2 эт., хор. сост., окна пласт., рядом а/о, 
маг., или продам. Тел. 30-39-46, 8-914-
782-18-96.

1-комн. кв., помесячно, 
длительно. 

Тел. 8-924-685-25-52.

1-комн. кв., р-н Садовая, славянам, 
желательно военнослужащим, на длит. 
срок. Тел. 8-962-290-26-27, 8-962-290-
26-25.

1-комн. кв., Садовая, на длительный 
срок. Тел. 8-909-834-97-87.

1-комн. кв., семье на длит. срок, ул. 
Звездная, ремонт, мебель, оплата еже-
месячно. Тел. 8-961-967-93-54.

1-комн. кв., СРВ, комнату, Космический 
пр., у ФОКа, на длит. срок. Тел. 8-962-
281-08-07.

1-комн. кв., Туристический пр., близко 
к Дачной, 2 эт., косм. ремонт, пласт., 
солн., вид на вулканы, мебель, быт. 
техн., каб. TV, 23,5 т.р., помесячно. Тел. 
8-900-436-87-55, 8-961-961-30-65.

1-комн. кв., ул. Абеля, 35, 4 эт., на дли-
тельный срок, оплата помесячно + 
электроэнергия. Тел. 8-961-961-06-25, 
8-962-290-10-78.

1-комн. кв., ул. Автомобилистов, 39, 4 
эт., с мебелью, быт. тех., на длит. срок, 
20 т.р. + свет. Тел. 8-914-622-58-28.

1-комн. кв., ул. Ак. Курчатова, 15, 4 эт., 
все есть, 20 т.р. + свет, длительно. Тел. 
8-900-439-47-39.

1-комн. кв., ул. Батарейная, 4 км, ре-
монт, меблиров., чистая, солнечная, 
уютная, длительно, семейным славянам, 
без посредников, 20 т.р. + счетчики. 
Тел. 8-924-782-39-74.

1-комн. кв., ул. В. Кручины, 8, 2 эт., 
с мебелью, быт. тех., на длит. срок, 20 
т.р. + свет. Тел. 8-914-622-58-28.

1-комн. кв., ул. Ларина, 27/1, С.-Вос-
ток, 3 эт., на длит. срок, 20 т.р. + счетчи-
ки. Тел. 23-60-60, 8-914-622-25-51.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 39, 5 эт., 
с мебелью, быт. тех., на длит. срок, 18 
т.р. + счетчики. Тел. 8-914-622-58-28.

2-комн. кв. на длит. срок, Горизонт-
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
ской внешности, посредников не беспо-
коить. Тел. 8-914-625-36-26 (Елена).

СНИМУ
1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв. с евроремон-
том, помесячно, длительно. Тел. 456-
870, 8-924-688-56-40.

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв., АЗС, Силуэт, 6 
км. Тел. 8-951-290-68-70, 8-924-688-
56-40.

1-; 2-; 3-комн. кв., комнату, длит. срок, 
любой р-н, П.-К, Ел., варианты, с мебе-
лью и пустую. Тел. 8-961-969-74-77.

1-; 2-комн. кв. в г. П.-Камч. Тел. 8-962-
280-86-96.

1-; 2-комн. кв., от 10 км до КП, можно 
Горизонт, С.-Восток, с мебелью, тех., 
на длит. срок, порядочной семейной 
паре, славяне. Тел. 8-914-622-58-28.

1-комн. кв. на длит. срок. Тел. 8-961-
969-74-77.

1-комн. кв., г. П.-Камч., помогу выгодно 
сдать, помогу подобрать отличную квар-
тиру, помогу в получении жилищного 
кредита в банке, помощь в оформлении 
и др. Тел. 8-924-586-07-00, 30-21-30.

2-; 3-комн. кв., русская семья, р-н Се-
роглазка, можно без ремонта, без ме-
бели, порядок, оплату гарантирую. Тел. 
8-909-880-55-44.

2-комн. кв., г. П.-Камч., помогу выгодно 
сдать, помогу подобрать отличную квар-
тиру, помогу в получении жилищного 
кредита в банке, помощь в оформлении 
и др. Тел. 8-924-586-07-00, 30-21-30.

дом частный на длит. срок, возможно 
с последующим выкупом. Тел. 8-962-
282-96-84, 8-914-620-57-64.

ДАЧИ, УЧАСТКИДАЧИ, УЧАСТКИ

ПРОДАМ
дачу, 25 км, домик, 12 сот., свет, вода 
круглый год. Тел. 48-40-80.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Геолог», все 
постройки и посадки, хорошая, строили 
для себя. Тел. 8-961-962-64-35.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Таежный-1», 
дом 70 кв.м из бруса на фундаменте, уч. 
10 сот., свет, вода, фото на: avito.ru Тел. 
8-914-629-05-58.

дачу, а/о «Юлечка», 7 сот., ровный уч., 
все посадки, дом, 5 мин. от магазина, 
800 т.р. Тел. 8-909-835-22-34.

дачу, СНТ «БАМ», 5-я стройка, 2-эт. 
капитальный дом, хор., обработанный 
уч., подъезд, свет круг. год, 550 т.р. Тел. 
8-963-831-50-12.

дачу, СНТ «Березка», р-н женского мо-
настыря, 2-эт. дом, 80 кв.м, кухня, пласт. 
окна, баня, уч. 7 сот., все круг. год, 3000 
т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Брусничка», 14 км, 5 сот., 
2-эт. дом из бруса на фундаменте, ду-
шевая, хозблок, беседка, посадки, АН 
«Проспект Недвижимость». Тел. 22-71-
77, 34-66-44.

дачу, СНТ «Виктория», 5-я стройка, 
дача для отдыха и проживания, 2-эт. 
утепленный дом, 100 кв.м, локальное 
отопление, окна ПВХ, камин, рубленая 
баня 6 х 4, уч. 15 сот. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Домостроитель-1», 25(29) 
км, уч. 7,5 сот., душевая, новый санузел, 
2-эт. дом, 60 кв.м, вода подведена в дом, 
свет, подъезд к/год, 1500 т.р. Тел. 31-
09-68.

дачу, СНТ «Дорожник», р-н женского 
монастыря, загородный дом, S-293 кв.м, 
3-эт., ремонт, мебель, проезд, свет, про-
живание к/год, баня, бассейн, зеленая 
зона, беседка, 8500 т.р. Тел. 8-914-787-
71-11.

дачу, СНТ «Зеленый огонек», 5-я строй-
ка, 8 сот., красивый дом, брус, 80 кв.м, 
окна пл., баня, хозпостройки, 1800 т.р., 
торг. Тел. 8-909-837-87-05, 8-909-830-
21-49.

дачу, СНТ «Зеленый Огонек», 5-я строй-
ка, дом, 36 кв.м, погреб, печь, 8 сот., 
банька, круглогодичное проживание, 
1000 т.р., торг. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Индустриец», 29 км, 2-эт. 
коттедж из бруса, 120 кв.м, недостроен-
ный, баня под ключ, зем. уч. 6 сот., АН 
«Проспект Недвижимость». Тел. 22-71-
77, 34-99-44.

дачу, СНТ «Камчатский садовод», 
«Юлечка», 6 сот., 2-эт. дом, чистая, 
ухожен., уч. ровный, 800 т.р., торг. Тел. 
31-09-68.

дачу, СНТ «Кооператор» (Дубрава), 24 
км, 2-эт. дом, печь, уч. 6 сот., рядом а/о, 
маг., вода, круглогодичное проживание, 
1450 т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Лесное», Коряки, 14 сот., 
шикарная, дорожки, цветы, зеленая 
зона, баня 6 х 5, 2-эт. дом 80 кв.м, ве-
ранда, 3200 т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Маяк», р-н Коряки, 2-эт. 
дом, 50 кв.м, печь, гараж, балкон, уч. 12 
сот., дорожки, баня, вода везде по сезо-
ну, слив, 1100 т.р. Тел. 31-09-68.

дачу, СНТ «Океан», Ц. Коряки, 
10 сот., 2-эт. капитальный дом, 
хозпостройки, стеклопакеты, 
летняя кухня, баня сруб, ели, 

речка, 1500 т.р. 
Тел. 8-961-967-53-72, 

8-914-787-77-75.
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